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Oznaczenie strony nałożenia powłoki
Side of the coa�ng indicator 
Bezeichnung für Glasfläche mit
der EasyClean-Beschichtung
Vodoodpudivím povlakom obalená strana
Boční ukazatel strany s povrchovou úpravou
Сторона стекла с покрытием
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Montaż z listwą progową
Installa�on with threshold profile
Die Montage mit Schwallleiste
Montovanie s prahovým profilom
Instalace přechodové lišty
Монтаж с профилем порога
Szerelés küszöb profillal
Instalarea cu profil prag
Montage avec barre de seuil
Installazione con profilo di soglia
Instalación con la barra de umbral

Montaż bez listwy progowej
Installa�on without threshold profile
Die Montage ohne Schwallleiste
Montovanie bez prahového profilu
Instalace bez prahové lišty
Монтаж без профиля порога
Szerelés küszöb profil nélkül
Instalarea fara profil prag
Montage sans barre de seuil
Installazione senza profilo di soglia
Instalación sin la barra de umbral 
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Oznaczenie strony nałożenia powłoki
Side of the coa�ng indicator
Vodoodpudivím povlakom obalená strana
Boční ukazatel strany s povrchovou úpravou
Vízlepergető réteggel bevont oldal.
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3
2

1

5.1

14

3

14



x2 x2

19

8

0m
m

2.L

2.L 2.L

2.L

!
Easy CleanR

6.1 6.2

6.4

6.5

6.3 6.4

10

1mm 2mm 3mm 4mm 5mm

19

19

2.L
2.L

1

2

3

2

1

3

Easy CleanR

Oznaczenie strony nałożenia powłoki
Side of the coa�ng indicator
Vodoodpudivím povlakom obalená strana
Boční ukazatel strany s povrchovou úpravou
Vízlepergető réteggel bevont oldal.
Partea cu indicator de acoperire



9

!

Easy CleanR

176.6 17

6.5 6.6

6.86.7 17

2.L

2.R
2.L 2.L

2

12-17 mm

OK

6.3-6.7



Y

X

X/Y

S
800

190

900

150-170

1000

220-240

10

2.L 2.R

SW 2,5

SW 2,5

S

2.L

2.L

2.L

7
8 8

7.4
8

!

7.2

7.3
8

5

7.1

5 5

φ6

2

1

7.5

8



x2

x2

11

2.L
1.L

2.R
1.R

1.L

10

1.L

2.L
1.L

2.R
1.R

8.18

8.2

8.6

8.58.4

8.3

9 9

9

Easy CleanR

Easy CleanR

7

1

1

Easy CleanR

Oznaczenie strony nałożenia powłoki
Side of the coa�ng indicator
Vodoodpudivím povlakom obalená strana
Boční ukazatel strany s povrchovou úpravou
Vízlepergető réteggel bevont oldal.
Partea cu indicator de acoperire

1.L 1.R

1mm
2mm
3mm18 19!

! !



12

0m
m

0m
m

0m
m

0m
m

2.L

2.L

1.L

1.L

1.L
2.L

1.L
2.L

!

SW2

SW2

18

2.L
1.L

2.R
1.R

8.68.5

139

8.8

8.8

8.7

9

!

1.L 1.L1.R 1.R

1

2



18

SW 2,59.4

OK

1

17 1

SW 2,5

17

3 2

13

0m
m

0m
m

0mm

0mm

2.L
1.L

2.R
1.R

9.5

9.1 9.2
13

13 13

9.3

9.4-9.5

13

13

13

9.6

1.L 1.R

OK

OK

9.6



15.L/R

16.L/R

15.L
16.L

15.R
16.R

15.L
16.L

15.L
16.L 15.R

16.R

   ط مع تجميع

  ط دون تجميع

   ط مع تجميع

  ط دون تجميع

14

2.L
1.L

2.R
1.R

2.L 1.L 2.R1.R

Montaż z listwą progową
Installa�on with threshold profile
Die Montage mit Schwallleiste
Montovanie s prahovým profilom
Instalace přechodové lišty
Монтаж с профилем порога
Szerelés küszöb profillal
Instalarea cu profil prag
Montage avec barre de seuil
Installazione con profilo di soglia
Instalación con la barra de umbral
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Installa�on without threshold profile
Die Montage ohne Schwallleiste
Montovanie bez prahového profilu
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Монтаж без профиля порога
Szerelés küszöb profil nélkül
Instalarea fara profil prag
Montage sans barre de seuil
Installazione senza profilo di soglia
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